NOS, GEORGIVS RAKOCZI, Dei gratia princeps
Transilvaniae, partium regni Hungariae dominus et Siculorum
comes etc.1, memoriae commendamus tenore praesentium sig-
nificantes quibus expedit universis, quod nos, cum ad nonnullo-
rum fidelium dominorum consiliariorum nostrorum singularem
nobis propterea factam intercessionem, tum vero attentis et con-
sideratis fidelitate fidelibusque servitiis fidelium Siculorum nos-
trorum strenuorum, agilium Stephani et Andreae KONDA, Petri
et Joannis KONYA, Thomae, Joannis, Stephani et Laurentii
SÁSKA, Benedicti ELEKES, Stephani DAMOKOS, Andreae et
Francisci CZOMA, Francisci ISAK, Michaelis, Francisci et
Joannis VAIDA, Michaelis, Benedicti et alterius Benedicti
ALBU, Petri SIDO, Andreae BOGATI, Thomae BARTA,
Francisci DOBOLI de Zagon, Georgii FEIES, Michaelis et
Georgii TAMO, Gregorii et Stephani TOTH, Joannis, Blasii,
Georgii, Stephani et Ambrosii CZORIA, Andreae et Valentini
KIRALY, Andreae PETER, Stephani TOMPA de Papolcz,
Michaelis et Thomae TARCZALI, Michaelis, Stephani,
Valentini et Andreae GURUZDA, Andreae BUTKA, Michaelis,
Martini, Petri et Joannis ÖRDÖG, Stephani DANCZ, Stephani
FERENCZ, Stephani TAMO, Stephani KOVACZ de Körös,
Valentini et Blasii BOG, Ladislai BARTALIS, Joannis
ANDRAS, Stephani BUCZ, Joannis et Matthaei PORSOLT de
Baratos, Petri ALBERT, Emerici SALAT, Bartholomaei CZO-
RIA, Demetri ZILAGYI, Andreae BALO, Michaelis VAIDA de
Pake, Andreae et Joannis ERDÖS, Thomae VERES, Michaelis,
Sigismundi et alterius Sigismundi CZUTAK, Emerici et Georgii
VAINA, Joannis ZASZ, Joannis DEAK, Andreae GOCZ,
Michaelis et Thomae BARTA, Blasii et Pauli VÉN, Joannis
BACZO, Joannis et Laurentii GECZÖ, Joannis et Blasii NAGY
de Kovazna, quae ipsi nobis et huic regno nostro in omnibus
occasionibus rerumque et temporum vicissitudinibus, praesertim
vero in hac expeditione nostra Transalpinensa, propitio divino
numine contra rebelles regni illius feliciter suscepta et cum
profligatione eorum laudabiliter peracta, fideliter et ausu martiali
exhibuerunt et impenderunt ac imposterum quoque exhibituros
et impensuros sese pollicentur, eosdem, igitur, ac per eos filios
suos natos et imposterum nascituros e speciali gratia et potestatis
nostrae principalis plenitudine e numero reliquorum libertinorum
Siculorum nostrorum clementer eximendos ac in coetum et
numerum verorum natorum et indubitatorum primipilorum
Siculorum annumerandos, aggregandos, cooptandos et
adscribendos duximus, prout eximimus, annumeramus, aggrega-
mus, cooptamus et adscribimus praesentium per vigorem, decer-
nentes expresse ut à@ modo deinceps, successivis semper tem-
poribus, iidem Stephanus et Andreas KONDA, Petrus et Joannes
KONYA, Thomas, Joannes, Stephanus et Laurentius SÁSKA,
Benedictus ELEKES, Stephanus DAMOKOS, Andreas et
Franciscus CZOMA, Franciscus ISAK, Michael, Franciscus et
Joannes VAIDA, Michael, Benedictus et alter Benedictus
ALBU, Petrus SIDO, Andreas BOGATI, Thomas BARTA,
Franciscus DOBOLI, Georgius FEIES, Michael et Georgius
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TAMO, Gregorius et Stephanus TOTH, Joannes, Blasius, Geor -
gius, Stephanus et Ambrosius CZORJA, Andreas et Valentinus
KIRALY, Andreas PETER, Stephanus TOMPA, Michael et
Thomas TARCZALI, Michael, Stephanus, Valentinus et An -
dreas GURUZDA, Andreas BUTKA, Michael, Martinus, Petrus
et Joannes ÖRDÖG, Stephanus DANCZ, Stephanus FERENCZ,
Stephanus TAMO, Stephanus KOVACZ, Valentinus et Blasius
BOGH, Ladislaus BARTALIS, Joannes ANDRAS, Stephanus
BUCZ, Joannes et Matthaeus PORSOLT, Petrus ALBERT,
Emericus SALAT, Bartholomaeus CZORJA, Demetrius
ZILAGYI, Andreas BALO, Michael VAIDA, Andreas et Joan -
nes ERDÖS, Thomas VERES, Michael, Sigismundus et alter
Sigismundus CZUTAK, Emericus et Georgius VAINA, Joannes
ZASZ, Joannes DEAK, Andreas GOCZ, Michael et Thomas
BARTA, Blasius et Paulus VÉN, Joannes BACZO, Joannes et
Laurentius GECZÖ, Joannes et Blasius NAGY haeredesque et
posteritates ipsorum universos pro veris et indubitatis primipilis
habeantur et reputentur omnibusque et singulis iis honoribus,
gratiis, privilegiis, indultis, libertatibus, immunitatibus et
praerogativis, quibus caeteri veri, nati et indubitati armalistae1
Siculi quomodocunque de iure et ab antiqua consuetudine utun-
tur, fruuntur et gaudent, perpetuo uti, frui et gaudere valeant
atque possint, ita tamen, ut ipsi haeredesque eorum universae
bonis equis, frameis, sclopetis longis, pulveribus ac globis suffi-
cientibus bene instructi omnibusque bellicis expeditionibus tam
generalibus quam partialibus pro necessitate regni suscipiendis,
ad mandata nostra successorumque nostrorum, semper interesse
et, si res postulaverit, equis descendere et more peditum fidelem
patriae operam navare debeant et sint adstricti. In cuius rei
memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras
pendentis et authentici sigilli nostri munimine roboratas, memo-
ratis equitibus nostris sclopetariis eorumque haeredibus universis
gratiose dandas duximus et concedendas. Datum in castris nos-
tris Transalpinensibus ad possessionem Stroest positis, die sexta
mensis Julii, anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesi-
mo quinto.